

محمدرضا خباز مطرح کرد؛

احتمال حضور ظریف در انتخابات ۱۴۰۰



سرویس سیاسی - محمدرضا خباز گفت: این احتمال کاملا وجود دارد که آقای ظریف نامزد ریاست جمهوری بشود؛ هر چند او در زمان برجام به دلیل فشارهایی که نیروهای تندرو می آوردند قســم خورده که در ریاست جمهوری نامزد نشود؛ اما در عالم سیاست هیچ چیزی غیر منتظره نیست و ممکن است بیاید.

شرایط سیاسی جریان اصلاحات در مقطع کنونی مبهم است و مشخص نیست که آنها که بازنده مجلس یازدهم بودند آیا می توانند در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ موفق باشند یا خیر؟ در این میان برخی از چهره‌های اصلاح طلب برای اقناع افکار عمومی و بازسازی سرمایه اجتماعی جریان اصلاحات بحث ارائه مانیفست اصلاحات را مطرح می کنند و حتی برای بازآفرینی اعتماد سیاسی عمومی گمانه زنی هایی بر حضور محمدرضا جواد ظریف در کارگزار انتخابات سال آینده می شود.

محمدرضا خباز، فعال سیاسی اصلاح طلب درباره شرایط فعلی جریان اصلاحات گفت: «اگر به وضعیت نامه امام حسین (ع) توجه کنیم، درمی یابیم که یکی از اهداف مهم آن حضرت اصلاح امت بود. این موضوع نشان می دهد که اصلاح کردن امور ریشه در دین و مذهب ما دارد. اصلاح طلبان هم پیرو مولائشان حسین (ع) همواره کوشیده اند که اگر انحرافی در بخش ایجاد شده است، آن اصلاح کنند. در مقطع کنونی اصلاح طلبان برای استمرار اصلاحات باید مخاطبان خود یعنی مردم را قانع کنند و اقیاع عمومی میسر نمی شود مگر با ارائه برنامه های اجرایی دقیق که اکنون آن را تحت عنوان مانیفست شناسایی می کنند. ارائه یک مانیفست روشن باعث می شود که مردم بدانند اصلاح طلبان از اسرت در حوزه های سیاست داخلی، سیاست خارجی، اقتصاد و فرهنگ چه کار کنند و اگر قرار به رأی دادن باشند، آگاه باشند که به چه برنامه ای رأی می دهند و قرار است با پیروزی جریان اصلاحات در انتخابات، کشور به کدام نقطه برسد».

خباز درباره چگونگی نیل به مانیفست اظهار کرد: «برای ارائه یک مانیفست کارآمد لازم است که اصلاح طلبان به یک اجماع درونی برسند. اصلاح طلبان در ابتدا باید بگویند چه برنامه ای داریم و سپس نامزد خود در انتخابات ریاست جمهوری را معرفی کنند. در حقیقت پیش فرض اصلاح طلبان باید ارائه برنامه باشد. نامزد ریاست جمهوری باید بداند که در برنامه های مشخصه او اجرا کند تا نتکند که فردا روز گفته شود رئیس جمهور به هیچ جریان و حزبی وابستگی ندارد. ارائه مانیفست منافاتی با خواست مردم ندارد بلکه برای تحقق خواسته های مردم ضروری است. مردم در ابتدا باید بدانند به چه رأی می دهند. بعد تصمیم بگیرند که به چه رأی دهند. حتی یا را فراتر از این می گذارم می گویم نامزد ریاست جمهوری باید بداند که چه کسانی در کابینه اش نقش مؤثری خواهند داشت و مشی اقتصادی و دولت چه خواهد بود».

او ادامه داد: «در انتخابات استفاده ماه مجلس مشاهده کردیم که در کل کشور فقط ۴۲ درصد رأی دادند و ۵۸ درصد تصور کردند که از طریق صندوق انتخابات اصلاحی در امور کشور رخ نمی دهند. اصلاح طلبان می توانند با ارائه یک مانیفست منسجم این تصور را عوض کنند. واقعیت این است که شرایط کلی سیاسی تغییری نکرده است؛ زیر افاق ن اساسی، رویه صداوسیما، بنیانهای قدرتمند اقتصادی غیر دولتی و نهادهای مهم همان روش گذشته را طی می کنند و تا زمانی که قانون اساسی اصلاح نشود، نمی توان گفت که شرایط سیاسی تغییری کرده است؛ بنابراین اصلاح طلبان می توانند روی برنامه های اجرایی کن کار کنند و بگویند که با چنین شرایطی که کار می شود که شرایط بهبود یابد. ما باید از کلی گویی بپرهیزیم باز کلی گویی مردم قانع نمی شود؛ به صراحت عرض می کنم که جز ارائه مانیفست برای اقناع مردم هیچ راهی وجود ندارد».

این فعال سیاسی در پاسخ به این پرسش که آیا حضور چهره هایی مانند محمد جواد ظریف می توانند از زدگی سیاسی مردم بکاهد و آنها را پای صندوق رأی بیاورد، گفت: «ما باید چهره های جدیدی را به مردم معرفی کنیم و نگران از رأی آوری نداشته باشیم زیرا اگر برنامه وجود داشته باشد و نامزد معرفی شده خود را متعهد به برنامه های ارائه شده بدارد، مردم رأی می دهند؛ خواه آن نامزد آقای ظریف یا یکی از دیگر عزیزان باشد. در عین حال این احتمال کاملا وجود دارد که آقای ظریف نامزد ریاست جمهوری بشود؛ هر چند او در زمان برجام به دلیل فشارهایی که نیروهای تندرو می آوردند قسم خورده که در ریاست جمهوری نامزد نشود؛ اما در عالم سیاست هیچ چیزی غیر منتظره نیست و ممکن است بیاید؛ اما به نظر من از حلا روی اسامی تکیه نکنیم زیرا هر چه اسم افراد را مطرح کنیم، نیروهای خاص که معمولاً قائل به اخلاق سیاسی نیستند، به آن شخصیت حمله می کنند و سعی می کنند او را بسوزانند.»

یک فعال سیاسی بیان کرد:

مسئولان رابطه خود را با مردم مستحکم کنند



سرویس سیاسی - یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اگر چه در حال حاضر فضای آرام سیاسی را مشاهده می کنیم اما بی توجهی در مواردی می تواند به شدت و سرعت بر این فضا اثر منفی بگذارد. این مسئله باید سیاسیون و مدیران را به این فکر بیاناندد که پیش بینی های لازم را برای سیاست کشور انجام دهند.

علی تاجرنیا در ارتباط با تأثیرات بیامی کرونا بر فضای سیاسی، اظهار کرد: یکی از پیام های همه گیری کرونا در کشور نوعی ایجاد رخوت در بسیاری از فعالیت ها به جز فعالیت های درمانی بوده؛ حوزه سیاست هم معصون از این حالت نبوده است.

وی ادامه داد؛ همیشه در آستانه بازگشایی دوره جدید مجلس، کشور به شدت درگیر فضای سیاسی و چگونگی عملکرد مجلس قلمی و پیش بینی مجلس بعدی بود، که الان چنین نیست.

فکر می کنم هم به دلیل شرایط خاص انتخابات مجلس یازدهم و هم در اثر کرونا، فضای سیاسی دچار رخوت شده است.

این فعال سیاسی تصریح کرد: از طرفی نوعی دلرمذگی متاثر از فضای سیاسی بر بخشی از مدیریت کشور حاکم است و مجموعه اتفاقاتی که ذکر کردم دست به دست هم داده تا این احساس به مردم افکار عمومی دست دهد. که کشش های سیاسی آنچنان که باید اثر گذار نیستند. تاجرنیا بیان کرد: این شرایط برای کشوری که در حوزه های داخلی و خارجی بحث های دارد می تواند خطر آفرین باشد. نقش عوامل خارجی در فضای سیاسی ایران، کم تر اثر کرونا نیست.

این فعال سیاسی در ادامه چنین ابراز عقیده کرد: مهم مسئله این است که عرصه سیاست و سیستم مدیریت اجرایی در کشور باید بدانند به راحتی در تنباید حوادث می تواند متزلزل شود و کارآمدی دولت ها و حکومت ها به واسطه یکسری مسائل غیر قابل پیش بینی با چالش رو به رو شود.

وی گفت: اگر چه در حال حاضر فضای آرام سیاسی را مشاهده می کنیم اما بی توجهی در مواردی می تواند به شدت و سرعت بر این فضا اثر منفی بگذارد. این مسئله باید سیاسیون و مدیران را به این فکر بیاناندد که پیش بینی های لازم برای سیاست کشور را انجام دهند. راه ایجاد ثبات در کشور کارآمدی خوب است. مسئولان باید نگاه عقلانه به جای اینکه از این رخوت خوشحال شوند باید نهمیدانی بیابند؛ پشتند که در همین دوران رابطه خود با مردم را مستحکم کنند.

سیاسی

این ۴ نفر؛ آماده باش در ستادهای انتخاباتی اصلاح طلبان

■ اصلاح طلبان با بهبود وضعیت کرونایی وارد فاز انتخابات می شوند و این طور که معلوم است چیز خاصی در چپته ندارند.



آیت الله بودن یک گام از دیگران جلو است و می توان از اعتبار پدر بهره برد. مضاف بر این روابط مرحوم هاشمی با ناطق نوری این گامنه را ایجاد می کند. که آقا محسن بتوانند در شرایطی خاص حمایت راست سنتی را از آن خود کرده و به یک رقیب جدی برای جهانگیری - لاریجانی از سوی کارگزاران و حمایت از لاریجانی بود.

شاید بتوان گفت که جهانگیری خود نیز شخصاً به آتش کاهش رای خود، هیزم ریخت. همان وقت که توصیه ها مبنی بر جدایی از دولت و انتقاد از وضع موجود را نشنیده گرفت و به راه خود ادامه داد. با این وجود هنوز یک سال دولت باقی مانده و جهانگیری و اصلاح طلبان اگر بخواهند قادر خواهند بود یک بار دیگر از او یک رئیس جمهور بالقوه بسازند.

مسعود پزیشکیان

شاید بتوان گفت که جهانگیری یکی دیگر از گزینه های اصلاح طلبان در انتخابات، ۱۴۰۰ است. او در مجلس دهم به نسبت خیلی از اصلاح طلبان موفق عمل کرده است و در شرایطی که اصلاح طلبان امکان استفاده از چهره های شاخص خود را نداشته باشند و ناگزیر به بازی دادن به نیکت نشتین ها باشند، یک گزینه جدی خواهد بود. خودش نیز بی مل نیست و پیش تر در مصاحبه هایی احتمال کاندیداتوری خود در انتخابات ۱۴۰۰ را رد نکرده است.

به هر رو باید منتظر ماند و دید که شرایط سیاسی، اقتصادی و... کشور در ماه های آینده چطور پیش می رود و معادلات چطور تغییر می کند. آنچه از حال معلوم است اما دست کشایی اصلاح طلبان است و تردیدشان برای ورود به کارزار انتخابات در چنین شرایطی.



آیت الله بودن یک گام از دیگران جلو است و می توان از اعتبار پدر بهره برد. مضاف بر این روابط مرحوم هاشمی با ناطق نوری این گامنه را ایجاد می کند. که آقا محسن بتوانند در شرایطی خاص حمایت راست سنتی را از آن خود کرده و به یک رقیب جدی برای جهانگیری - لاریجانی از سوی کارگزاران و حمایت از لاریجانی بود.

محمدرضا عارف

عراق گرجه از سوی کارگزارانی ها تندیس مسکوت خوانده می شود و در مجلس گذشته عملکرد قابل دفاعی از خود نشان دادند است اما همچنان یک گزینه مناسب است. حداقل خودش و اطرافیان سخت خواهد بود اما اصرار دارند که پای اصول اصلاح طلبی مانده و یک بار دیگر خطای ۹۲ و ۹۶ و آنکار تکرار نکنند. همین است که کاندیدایی اجاره ای نمی خوانند و برایشان هم فرقی ندارد که این کاندیدا علی لاریجانی باشد یا دیگری.

سوال مهم اما آن است که اصلاح طلبان با این رویه چند کاندیدا خواهند داشت؟! گمانه زنی ها در این باره از هم ایکنک آغاز شده و دانسته های اصلاح طلبان کمتر از تعداد انگشتان یک دست است.

محسن هاشمی

محسن هاشمی نخستین و جدی ترین گزینه روی میز اصلاح طلبی است. رئیس شورای شهر تهران ویژگی هایی دارد که سبب می شود تصور وی در قامت رئیس جمهور باور پذیر باشد. کارگزارانی است و مورد حمایت از حزب، حال اگر در نظر داشته باشیم که این حزب اصلاح طلبان جلساتی را در کمیته سیاسی آغاز کرده است، باید به این نتیجه رسید که صحبت درباره کاندیداتوری محسن هاشمی جدی است. رئیس ششورای شهر تهران به پشتوانه پسر

حفظ عزت و آبروی نیازمندانی که کمک دریافت می کنند ضروری است

جهانگیری؛ معاون اول رییس جمهور؛

حفظ عزت و آبروی نیازمندانی که کمک دریافت می کنند ضروری است

برای اسفند و فرودین پرداخت شده و قرار است یک نوبت اضافی برای ماه مبارک رمضان واریز شود و در ماه های اردیبهشت و خرداد نیز پرداخت انجام خواهد شد.

وی با یادآوری مشارکت و به محنه آمدن نهادهای عمومی برای کمک به افراد آسیب دیده از کرونا، اظهار داشت: با کمک این نهادهای بنسنته های حمایتی و غذایایی برای ماه مبارک رمضان تدارک دیده شده که سیاه و بسج ۳۵ میلیون بسته، بنیاد مستضعفان و ۵۰۰ هزار بسته، جمعیت هلال احمر ۲۵۰ هزار بسته، آستان قدس رضوی ۲۴۵ هزار بسته و ستاد اجرایی فرمان امام ۱ میلیون بسته بر عهده گرفتند.

جهانگیری افزود: شرکت ها و بنگاه های اقتصادی در کشور وجود دارند که سه سالانه چند هزار میلیارد تومان درآمد و سود دارد که اگر از اینگونه شرکت ها کمک خواسته شود قطعاً آنها نیز با جدیت به صحنه خواهند آمد و حجم حمایت ها بیشتر خواهد شد.

معاون اول رییس جمهور با بیان اینکه رییس جمهور نیز حساسیت ویژه ای نسبت به این کمک ها دارد و به صورت مستمر رویند این برنامه را پیگیری می کند، افزود:

این برنامه ها به صورت کوتاه مدت و ویژه مخصوص دوره کرونا است که باید به صورت ضربتی و فوری انجام شود تا آسیب دیدگان از کرونا بتوانند در این مقطع که نیاز دارند، از این کمک ها بهره مند شوند. وی با اشاره به سیاست های پلکانی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا برای بازگشایی و آغاز به کار کسب و کارها و مشاغل مختلف، تصریح کرد: با این روند که کسب و اطلاعات تخصصی افرادی به روز می شود، شناسایی برنامه های مختلف خواهد شد.

دکتر جهانگیری از استناداران و فرمانداران سراسر کشور نیز خواست جلسات ساماندهی تسهیلات حمایتی را در استان های خود بر گزار و از ظرفیت ها و توان استان ها در این راستا استفاده کنند



سرویس سیاسی - دومین جلسه ساماندهی تسهیلات حمایتی برای افشار آسیب دیده از بیماری کرونا به ریاست معاون اول رییس جمهور بر گزار شد.

اسحاق جهانگیری در این جلسه با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری در نیمه شعبان مبنی بر ضرورت انجام کمک های

مومانه به هموطنان آسیب دیده از کرونا اظهار داشت: مردم ایران همواره نشان داده اند که در مواقع ضروری که به کمک آنها نیاز است، به خوبی در صحنه حضور می کنند.

معاون اول رییس جمهور با اشاره به زلزله کرمانشاه و نیز سیل اوایل سال ۹۸ خاطر نشان کرد: یکی از دغدغه ها در کمک رسانی به زلزله زدگان این بود که از مردم

خواسته شد از حضور برای کمک رسانی به کرمانشاه خودداری کنند؛ چرا که به دلیل بالا بودن حجم تردها، مسیرهای منتهی به

سرپل محمد مسدود شده بود.

وی مهمبترت رزم موفقیت افراد در کنترل و مقابله با ویروس کرونا را همراهی

درب های اتوماتیک Automatic Doors

۰۹۱۷۱۶۳۱۰۰۸ - ۰۹۱۷۹۴۷۰۲۲

اخبار ویژه ...

مشکلات «شاد»

نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از حضور وزیر آموزش و پرورش در این کمیسیون برای بررسی مشکلات سامانه "شاد" خبر داد و گفت: قرار است آقای حاجی میرزایی در جلسه هفته آینده کمیسیون آموزش حضور یابد. جبار کوچکی نژاد نمای رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات موجود در سامانه "شاد" (دشسبکه مجازی دانش آموزان) گفت: طی بررسی های صورت گرفته مشخص شده که سامانه "شاد" که وزارت آموزش و پرورش برای آموزش دانش آموزان در ایام بحران کرونا طراحی کرده دارای مشکلات اساسی است که باید برطرف شود. وی با بیان اینکه سامانه "شاد" در این مدت توانسته نیازها و دغدغه های دانش آموزان را برطرف کند، اولیای دانش آموزان را برطرف کند، اظهار داشت: قرار بود این سامانه به بهبود وضعیت آموزشی دانش آموزان در شرایط بحران کرونا کمک کند تا در این شرایط از تحصیل عقب نمانند، اما خودش به معضل تبدیل شده است.

نامه سرگشاده اردشیر زاهدی

نامه آخرین سرشاه در آمریکا، در ستون آگهی ها در روزنامه نیویورک تایمز منتشر شد. از دشیر زاهدی که عنوانی، چون وزیر خارجه دولت پهلوی را نیز یکد می کشد، مطلبی را با تیتیر «شتر در خواب بیند پندانه» آغاز و توصیه کرده آمریکا به ایران حمله نظامی نداشته باشد. این نخستین بار نیست که فرزند تیسار زاهدی، نخست وزیر محمدرضا پهلوی، از سیاست خارجی ایران حمایت می کند. این نامه که شش روز بعد از نوشته شدن منتشر شده، حضور ایران در سوریه و راه دعوت دولت این کشور دانسته و همزمان از عربستان (متحد بسیار نزدیک آمریکا) به دلیل بمباران یک مراسم عروسی در یمین انتقاد کرده است. آخرین سفیر ایران در آمریکا در این یادداشت حمله به عراق را یادآوری کرده و پرسیده: آیا مغزهای وزارت خارجه و سیا از دود شدن ۷ هزار میلیارد دلار بی خریدند؟ چاب آگهی در نیویورک تایمز هزنه بنسنت آگهی در نیویورک تایمز دانسته و با تعادلهای دیپلماتیک و بازنویسی در اردشیر زاهدی به دلیل مواضع، به نظر می رسد هزینه این آگهی توسط خود او تقبل شده است.

فاصله گذاری تا ۲۰۲۲

دکتر پیام طبرسی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و دبیر بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری با بیان اینکه برای زندگی عادی باید تمامی این اصول رعایت شود، گفت: البته الان در کل دنیا و بخصوص آمریکا و اروپا پیش بینی شده که طرح فاصله گذاری اجتماعی حداقل تا سال ۲۰۲۲ ادامه پیدا خواهد کرد. به عبارت دیگر جمعیت، کنفرانس ها، گروه های ها و سایر جمععات ممنوع خواهد بود و باید به این نوع زندگی عادت کنیم. در این مسأله رعایت اصول بهداشتی بسیار مهم است. این عضو هیات علمی دانشگاه با بیان اینکه آرزوی همه ما این است که این ویروس مانند سارس خود بخود از بین برود، گفت: با این حال باید سناریوهای بدبینانه را هم در نظر داشته باشیم، چراکه ممکن است سال آینده با موج جدیدی از بیماری روبه رو شویم.

فراکسیون تشکیل می دهیم

شمس الدین حسینی، نماینده تکنابن در مجلس یازدهم و وزیر اقتصاد دولت دهم گفت: اغلب مدیران شاخص دولت نهم دهم که نامزد انتخابات مجلس شدند، رای آوردند. در همین مجلس هشت عضو کابینه دولت نهم و دهم، ۹ استاندار، تعداد قابل توجهی از معاونان وزارت، فرمانداران و مدیران دوره احمدی نژاد رای آوردند و از متخنان مجلس یازدهم هستند. می توانم بگویم که بالغ بر ۵۰ نفر هستند. تعداد زیادی از نمایندگان ادوار که به مجلس یازدهم راه یافته اند هم از جمله مدافعان دولت نهم و دهم هستند. درباره تشکیل فراکسیون توسط نمایندگان طیف خود گفته است: ما جلسات متعددی داشتیم و گفت و گو کردیم و این امر دور از ذهن نیست که تلاش کنیم این سازماندهی را انجام دهیم.

نه به درخواست خاتمی!

روزنامه مشرق شرقی از روابط علی دایی و روسای جمهور ایران منتشر کرد که در بخشهایی از آن می خوانیم: «دایی روزی در دست در روزهای به هم نزدیک شدند که سرنوشته کاری شان تغییر زیادی کرد؛ یک سال بعد از آنکه دایی نشان لیاقت گرفت، سیدمحمد خاتمی دیگر رئیس جمهور نیندوید، او و نه حزب مور دد علاقه اش کاری در عرصه سیاسی نداشتند. سرنوشته برایش به گونه ای رقم خورد که سال ها بعد از ریاست جمهوری هم در تنگنا قرار گرفت و محدودیت های زیادی برایش تعریف شد. علی دایی هم دو سال بعد از گرفتن نشان لیاقت از دستان محمد خاتمی، از فویتال ملی خداحافظی کرده امی که موجب شد تا به درخواست خاتمی جامعه عمل ببوشاند. و نه به قولی که خودش داده بود. ماجرا به همان مراسم اعطایی نشان برمی گردد؛ جایی که خاتمی در گفت و گوی کوتاهی به دایی می گوید: «شما بازیکن بزرگی هستید و بزرگ هم خواهید ماند. مردم ایران قدردان زحمات و فداکاری های شما هستند و من هم منتظر زدن صندوقچه امین گل ملی شما هستم.» دایی اما در پاسخ به خاتمی می گوید: ۱۵۰ گل ملی زیاد است و نباید منتظرش باشد، ولی می توانم منتظر صد بیستمین گل ملی ام باشم. آن زمان که این صحبت ها رویداد شد، دایی ۹۷ گل ملی داشت؛ آخرین گلی که وارد دروازه بحرین کرده بود؛ برایش نود و هفتمین گل را به ارغوان آورد. او تلاش زیادی کرد به وعده های که داده عمل کند، ولی دو سال بعد درحالی که ۱۰۹ گل در کارنامه داشت، از فویتال ملی خداحافظی کرد.

گوهر خیراندیش

حواشی فراوانی که درباره پیش شدن یا نشدن سریال «زیر خاکی» پیش آمد، گوهر خیراندیش را به واکنش واداشت. گوهر خیراندیش در اینستاگرام نوشت: سلام عزیزانم... خوشحالم که مسئولان ذریع با داریت و هو شنیدی به حاشیه ها اهمیت ندادند. سریال «زیر خاکی» پس از ماه ها تلاش با حضور ۱۵۰ نفر عوامل زحمت کش و هنرمند در این شبها به روی آنتن می رود. بیاییم همگی همت و توان خود را صرف برداشتن بازی از مردمی و جان و روان مردمی کنیم که در این روزهای بحرانی و پر مشکل نیاز به کمک و مدد ملی و تقویت روحیه دارند. امیدوارم این سریال بتواند در چنین روزهای متلاطمی در مردم اندکی شوق، شادی و امید ایجاد کند. من هم سهمی در ایجاد این احساسات مثبت داشته باشم. به جای حاشیه سازی بیایم همه همین را برای جامعه نیازمندان آرزو کنیم. مهم نیست که من ممنون لگاکار شوم یا نشوم و چه خوب است که نسبت به ناآگاهی و بدون علاقت اندیشی با انتشار عکس و فیلم به حرم خصوصی دیگران تجاوز می کنند و واکنش نشان داده و آنها را محکوم کنیم.

توصیه واعظی

واعظی گفت: رمضان فرصتی مغتنم برای همبستگی امت اسلامی و توسعه همکاری ها برای غلبه بر دشمن مشترک این روزهای بشریت، یعنی ویروس کورناست. محمود واعظی رئیس دفتر رییس جمهور در توییته نوشت: رمضان الکریم فرصتی مغتنم برای همبستگی امت اسلامی و توسعه همکاری ها برای غلبه بر دشمن مشترک این روزهای بشریت، یعنی ویروس کورناست. آغاز این ماه مبارک را به همه مسلمین جهان، بویژه هموطن عزیزم تبریک عرض می کنم. واعظ همچنین در توییت دیگری نوشت: شکت کرونا پیروزی همه است. این روزها مردم می پرسند، دیگر چه بحرانی باید رخ دهد تا جناح اختلافات و رقابت های بی ثمر را کنار بگذارند. بحرانی بزرگ تر از همین رخ نامیوم کرونا و تحریم؟ در شرایط دشوار این روزها، ملت اشتقاق و چندستگي را از مسئولان و جناح های سیاسی نمی پذیرد.

مجلس یازدهم

مصطفی هاشمی طبا در روزنامه اعتماد نوشت: برآیند انتخابات اخیر و مجلس آتی که از خرداد ماه مشکل می گیرد، نشان می دهد که اگر چه مجلس شورای اسلامی جایگاه مهمی در مناسبات کشور دارد، از این مجلس نباید انتظار اقداماتی ویژه و منحصر به فرد داشت. همین تحلیل از اقدامات آتی و تغییرات اساسی در ساختار و سازو کار شورای عالی سیاست گذاری ایجاد شود و نقش اشر با اهمیت بسزایی بر خردار نباشد.

استعفا داد

سیدعبدالواحد موسوی لاری، نایب رئیس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان در نامه ای خطاب به محمدرضا عارف، رئیس این ششورا استعفا خود را اعلام کرد. در متن نامه موسوی لاری دلیل این استعفا را بیماری و مشکلات جسمانی بیان کرده است. او البته در ادامه با اصرار بر مشکلات جسمانی به عنوان دلیل اصلی استعفا خود تاکید کرده خوش بین است با استعفای او تغییرات اساسی در ساختار و سازو کار شورای عالی سیاست گذاری ایجاد شود و نقش اشر با اهمیت بسزایی بر خردار نباشد.

اقتصاد کیش | **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** | **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**
روزانه